
 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali                                         
Strada Maggiore 45 | 40125 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2092500 | sps.direttore@unibo.it 

 

 

DECRETO REP.         Prot.           del  

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA La Delibera della Giunta di Dipartimento del 21.05.2020 con la quale è stata 

autorizzata la pubblicazione di tre bandi per l’affidamento di tre incarichi di 

prestazione autonoma non occasionale ai sensi dell’art. 7, c.6 D.Lgs. 165/01, 

nell’ambito del Progetto ERC “BIT-ACT Bottom-up Initiatives and Anti-

Corruption Technologies: How Citiziens Usa ICTs to Fight Corruption” 

 

VISTO CHE con il Decreto Rep. 198 Prot. 920 del 19.06.2020 è stata posticipata la data di 

scadenza per l’invio delle domande dei bandi Rep. 191, 192, 193 del 

09.06.2020 dal giorno 1 luglio al giorno 16 Luglio, a causa dell’attuale 

pandemia di COVID-19 che potrebbe rallentare l’invio tramite posta delle 

candidature dall’estero; 

  

CONSIDERATO CHE per garantire una più accurata procedura di valutazione dei titoli la 

Commissione ritiene necessario anche il posticipo della data prevista per i 

colloqui; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1- di spostare la data dei colloqui per i bandi Rep. 191, 192, 193 del 09.06.2020, inizialmente previsti per 

il giorno 27 luglio, al giorno 3 agosto 2020. 

Art. 2- di lasciare invariati gli orari previsti per i colloqui.  

 

 

Bologna, li  

 

Il Direttore del Dipartimento  

             Prof. Filippo Andreatta   

         (documento firmato digitalmente) 

               

 

 

 

Il presente decreto sarà ratificato nella prossima seduta della Giunta di Dipartimento   




		2020-07-09T15:20:31+0000
	ANDREATTA FILIPPO




